EEP  5.916.453 0,5150 3.046.973,2950 0,24EUROESPES   50%

MED  2.643.692 0,6850 1.810.929,0200 0,14MEDCOM TECH 20%

CLE  7.526.220 0,2360 1.776.187,9200 0,14CLEVER GLO. 30%

RBT  855.145 1,9400 1.658.981,3000 0,13ROBOT   30%

CITY 5.227.568 0,2660 1.390.533,0880 0,11INTERCITY   90%

MONI 4.000.000 0,3240 1.296.000,0000 0,10MONDO TV   20%

100,00345.111.415

IBEX GROWTH MARKET AS de cierre:1.965,5 1.279.803.821,663Capitalización total IBEX GROWTH MARKET AS:

% Ponderación IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

EIDF

ENRS

FACE

ALC

USI

480S

IFF

M ED

€

Informe de ajuste IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE

01/09/2022 18:12:24

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE adjustment report

Bajas en IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE

Altas en IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE

Símbolo Títulos antes

de ajuste

Títulos después

de ajuste

Capitalización

antes de ajuste

Capitalización

después de ajuste
Diferencia de

Capitalizaciones

Capitalisation
before adjustment

Shares before
adjustment

Sym. Shares after
adjustment

Capitalisation
after adjustment

Capitalisation
difference

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE  deleitions

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE additions

1.965,5 1.965,5 1.279.539.771,159 1.279.803.821,663 264.050,504 651.120

Indice antes

de ajuste

Indice después

de ajuste

Capitalización

antes de ajuste

Capitalización

después de ajuste
"J" de ajuste

Divisor  IBEX

GROWTH  AS

Index before
adjustment

Index after
 adjustment

Market Capitalisation
before adjustment

Market Capitalisation
after adjustment

"J" (Mkt. K2 - K1)
IBEX GROWTH AS

Divisor

BST  19.476.097 19.976.097 3.427.793,072 3.515.793,072 88.000,000

CITY 4.565.724 5.227.568 1.214.482,584 1.390.533,088 176.050,504

Hechos Relevantes Públicos que afectan al IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE index

Relevant Facts related  to IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE index

1.974,8

1.973,8

1.965,5

1.974,8

1.961,2

-9,3

09:04:04

17:28:19

-0,47%

Resumen diario índice IBEX Growth Market All Share de fecha: 01/09/2022

IBEX Growth Market All Share

1.967,8

Valor medio del índice IBEX Growth Market All Share cada 10' (Index Average every 10')

1.956

1.958

1.960

1.962

1.964

1.966

1.968

1.970

1.972

1.974

1.976

9
0
0

9
2
0

9
4
0

1
0
0
0

1
0
2
0

1
0
4
0

1
1
0
0

1
1
2
0

1
1
4
0

1
2
0
0

1
2
2
0

1
2
4
0